
ZARZĄDZENIE Nr 130/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zwrotu kosztów z tytułu używania pojazdów niebędących własnością pracodawcy do celów 
służbowych na podstawie delegacji.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,  z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) oraz §3 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę, po uprzednim złożeniu wniosku przez pracownika, na jednorazowe przejazdy 
w krajową podróż służbową samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy.

§ 2. Ustalam wysokość stawek za 1 km przebiegu pojazdu w związku z używaniem pojazdów niebędących 
własnością pracodawcy na jednorazowe przejazdy w krajową podróż służbową w następujący sposób:

1) dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,60 zł;

b)  o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,75 zł.

§ 3. Zwrot kosztów używania pojazdów do celów służbowych następuje na podstawie delegacji w terminie 
14 dni od dnia zakończenia podróży służbowej.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 100/2009 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie zwrotu 
kosztów z tytułu używania pojazdów niebędących własnością pracodawcy do celów służbowych na podstawie 
delegacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 795B6E46-B83E-440C-8FD7-5E45F9E75255. Przyjęty Strona 1




